
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI

z 2. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 9. 11. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 426/2/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 9. 11. 2022.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozdělení příspěvku na plavecký výcvik mateřských škol a základních škol - podzim 2022

usnesení č. 427/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s rozdělením příspěvku na plavecký výcvik mateřských a základních škol dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitele škol o
rozdělení příspěvku na plavecký výcvik - podzim 2022 a zajistit zaslání schválených prostředků dle
předloženého návrhu.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s pronájmem tělocvičen v Základní škole. Beroun - Závodí, Komenského 249

usnesení č. 428/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 pronajímala tělocvičny školy subjektům
dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitelku
základní školy o uděleném souhlasu.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí Záštity starostky města nad akcí „Noc venku"

usnesení č. 429/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad 8. ročníkem akce „Noc
venku".

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit zpracování a předání

1/7



záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí Vinný košt & festival chutí v Berouně

usnesení č. 430/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity města Beroun nad 3. ročníkem akce Vinný košt &
festival chutí v Berouně.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit zpracování a předání
záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zadost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí Berounské věže

usnesení č. 431/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity města Beroun nad akcí Berounské věže.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit zpracování a předání
záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení návrhu Dodatku č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální
služby - pečovatelské služby v roce 202 2

usnesení č. 432/2/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje návrh Dodatku č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci S -
0375/SOC/2022/4 s přidělenou částkou 468. 100 Kč na poskytnutí sociální služby - pečovatelské
služby.

Rada města Beroun ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví,
zajistit ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou
Kučerovou uzavření Dodatku č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci S - 0375/SOC/2022/4 na
poskytnutí sociální služby - pečovatelské služby v roce 2022.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

usnesení č. 433/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi
městem Beroun jako zájemcem a společností FIN-servis, a. s., IČO: 26439573, se sídlem Kladno, Dr.

2/7



Vrbenského 2040, PSČ 272 Ol, jako zprostředkovatelem, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas vlastníka dotčených pozemků - Český spořínek s. r. o.

usnesení č. 434/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí se záměrem stavebníka Český spořínek s. r. o., se sídlem Hrnčířská
642, Beroun-Město, 266 Ol, Beroun, IČO: 043 59 411, realizovat část stavby „Základní a mateřská
škola VIA Beroun, úl. Na Drážkách, Beroun" na pozemcích p. č. 2249/1, p. č. 2249/4 a p. č. 2249/2 v
k. u. Beroun ve vlastnictví města Beroun dle projektové dokumentace pro stavební povolení pro tuto
stavbu z 07/2022 a pověhije Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků na dokumentaci pro
stavební povolení - koordinačním výkrese C.3. z 07/2022.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - JESSENIA a. s.

usnesení č. 435/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemků p. č. 2217/1, p. č. 2217/2, p. č. 2217/3, p. č. 2217/4 a p. č. 2217/5, vše v k. u.
Beroun a společností JESSENIA a. s., IČO; 26752051, se sídlem Praha - Stodůlky, Okruhová
1135/44, PSČ 15500, jako stavebníkem, v předloženém znění.

Rada města pověřuje

Ing. Jindru Novou, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po uzavření smlouvy
o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků s
navrhovaným stavebním záměrem na celkový situační výkres C. 2 z 06/2022 - Novostavba vrátnice
pro nemocnici Beroun.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o převodu vlastnického práva - BERLITA LIVING s. r. o.

usnesení č. 436/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o převodu vlastnického práva, která se týká
převodu stavby - kontejnerového stání, stavby - chodníku a vjezdových vrat do uzavřeného
vnitrobloku domu, mezi městem Beroun jako nabyvatelem a společností BERLITA LIVING s. r. o.,
IČO: 08296430, se sídlem Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2 jako převodcem, v
předloženém znění.

3/7



Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, zajistit realizaci tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s průjezdem přes pozemky města Beroun - areál bývalých kasáren na Zdeicině.

Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - Klub vojenské historie

Sanites Car Beroun ČR.

usnesení č. 437/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s využíváním pozemků p. č. 176/1, p. č. 17685 p, č. 176/6 v k. u.
Stradonice u Nižboru panem D^^B E^^^^^U pro příjezd k pozemku p. č. 172/6 v k. u. Beroun,
a to po dobu trvání smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 17. 5. 2001, ve znění pozdějších
dodatků č. l - 6, která je uzavřena mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a Klubem vojenské
historie Sanites Car Beroun České republiky, jako nájemcem, IČO: 47515368, se sídlem Viničná
1574, 266 01, 266 01 Beroun, za podmínek stanovených Odborem dopravy a správních agend
Městského úřadu Beroun - příjezd mimo zkušební plochu pro motocykly, zachování čistoty na celé
příjezdové trase. Příjezd k nemovitosti bude využíván pouze kolovými vozidly, podle předloženého
zákresu.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, písemně seznámit žadatele pana D|
E^^^BBi s rozhodnutím rady ohledně využíváním pozemků města pro příjezd k pozemku p. č.
172/6 v k. u. Stradonice u Nižbora.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 438/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze
dne 17. 5. 2001, ve znění pozdějších dodatků č. l - 6, mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a
Klubem vojenské historie Sanites Car Beroun České republiky, jako nájemcem, IČO:47515368, se
sídlem Viničná 1574, 266 Ol, 266 Ol Beroun, jehož předmětem je využívání části pozemků p. č.
176/1, p. č. 176/5 p. č. 176/6 v k. u. Stradonice u Nižboru panem D^^B E^^^^^^B pro příjezd
k pozemku p. č. 172/6 v k. u. Beroun, a to po dobu trvání smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne
17. 5. 2001, ve znění pozdějších dodatků č. l - 6, podle předloženého zákresu.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 0635/2017/NAJ/OMI - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 439/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ev. č.
0635/2017/NAJ/OMI ze dne 12. 12. 2017, ve znění dodatku č. l ev. č. 0568/2019/NAJ/OMI ze dne 16.
12. 2019 na pronájem pozemku p. č. 164 v k. u. Zdejcina, jehož součástí je stavba bez čp/če.
Předmětem dodatku bude prodloužení doby platnosti smlouvy o 3 (tři) roky.

Rada města ukládá

4/7



Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ev. č. 0006/2010/NAT/MM - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 440/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ev. č.
0006/2010/NAJ/MM ze dne 12. 5. 2010, ve znění dodatku č. l ev. č. 0321/2012/NAJ/OMI ze dne 5. 9.
2012 a dodatku č. 2 ev. č. 0644/2017/NAJ/OMI ze dne 18. 12. 2017 na pronájem části objektu
rozhledny na Městské hoře v Berouně. Předmětem dodatku č. 3 bude rozšíření předmětu pronájmu o
umístění l ks antény a navýšení nájemného.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo "Stavební úpravy a obnova veřejného osvětlení ulice Ke
Kosovu. Beroun-Tarov"

usnesení č. 441/2/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0408/2022/SOD/OMI na
veřejnou zakázku "Stavební úpravy a obnova veřejného osvětlení ulice Ke Kosovu, Beroun-Jarov" ze
dne l. 9. 2022 se zhotovitelem STRABAG a. s., IČO: 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00
Praha 5, kterým se mění termín dokončení díla.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit administrativní
plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávací dokumentace akce: .. Modernizace VO ve městě Beroun - 2. etapa"

usnesení č. 442/2/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Modernizace VO ve městě Beroun, 2. etapa".

Rada města jmenuje
pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise

Rada města ukládá

5/7



Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení projektového záměru z Programu MZe 129 410 „Podpora výstavby a technického

zhodnocení vodovodů a kanalizací III."

usnesení č. 443/2/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje záměr a podání žádosti o dotaci na akci „Splašková kanalizace Beroun-
Zavadilka - etapa č. l" z Programu MZe 129 410 „Podpora výstavby a technického zhodnocení
vodovodů a kanalizací III."

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

usnesení č. 444/2/RM/2022

Rada města Beroun zřizuje v souladu s úst. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 - 2026 komise rady města:
komisi bytovou,
komisi dopravy,
komisi pro kulturu a kulturní dotace,

komisi pro sport a sportovní dotace,

komisi pro územní plán a
komisi školskou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 445/2/RM/2022

Rada města Beroun jmenuje předsedy, členy a tajemníky komisí takto:

komise bytová

předsedkyně: Pavla Červenková
členové: David Minařík, Dagmar Pechová, Jiří Pokorný a Daniel Průša
tajemník: Dagmar Mlčochova

komise dopravy

předseda: David Minařík
členové: Petr Bureš, Ing. Tomáš Kapal, Ing. Vladimír Kaš, Bc. Petr Krejbich, Ing. Petr Kubát, Bc.
PavelSchenk, BBA

tajemník: Iveta Brůnová

komisi pro kulturu a kulturní dotace

předseda: Lenka Kuhar Daňhelová
členové: Radek Dolejš, Romana Chvátalova, Mgr. Michal Švec, Ing. Martin Tuček
tajemník: Petra Fidlmannová

6/7



komisi pro sport a sportovní dotace
předseda: Michal Maryška
členové: Jan Bečvář, Ing. Viktor Burkert st., Václav Koudela, Mgr. Antonín Marx, Mgr. Martin
Onderka, Tomáš Peterka, Ing. Jan Simko, Ing. Pavel Veselý
tajemník: Miroslava Cícerová

komise školská

předseda: Mgr. Eva Chlumská
členové: Ivana Čampulová, Mgr. Eva Drbalova, Mgr. Ivana Ečerová, Mgr. Dagmar Kolářová, Mgr.
Eva Kotrčová, Mgr. Hana Kozohorská, Mgr. et Bc. Jiří Luka, Mgr. Leona Machková
tajemník: Ilona Perglerová

komise pro územní plán

předsedkyně: Ing. Irena Mastná
členové: Mgr. Bc. Jiří Besser LL. M., Ing. Mgr. kpt. Hynek Černý, David Minařík, Josef Pánek
tajemník: Zuzana Holečková

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina v z.
místostarosta
V Berouně dne 11. 11. 2022

7/7




